РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2016г. № 79

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Администрации Успенского
сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования Успенского сельсовета Касторенского
района Курской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов , в соответствии со ст.172
Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими
изменениями), Администрация Успенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Администрации Успенского
сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов (приложение 1).

2..С 01.01.2017 г. признать утратившим силу Постановление Администрации Успенского сельсовета от
06.11.2015 г. № 72 б « Об утверждении основных направлений налоговой и бюджетной политики в
муниципальном образовании Успенский сельсовет на 2016год».

3.Участникам бюджетного процесса Администрации Успенского сельсовета обеспечить соблюдение
основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2017 годи плановый период 2018-2019 годов.

Глава Успенского сельсовета  В.В.Кудрявцев